
Nationaler Stützpunkt Zürich/Uster unter der Leitung von Florian Pössl wird unterstützt durch:

              

   

       

                                           

Einzelstundentarife in der Squash Arena Uster ab 2023:
Tarif  Einzellektion inkl. Courtgebühren 10er Abo

Junior*Innen:

Day Time (bis 17:15)/Late Night (ab 21:00)/Wochenende CHF 77.- CHF 770.-

Mo.-Fr. 17:15-21:00 (Prime Time) CHF 87.- CHF 870.-

Clubmitglieder:

Day Time (bis 17:15)/Late Night (ab 21:00)/Wochenende CHF 80.- CHF 800.-

Mo.-Fr. 17:15-21:00 (Prime Time) CHF 90.- CHF 900.-

Public:

Day Time (bis 17:15)/Late Night (ab 21:00)/Wochenende CHF 87.- CHF 870.-

Mo.-Fr. 17:15-21:00 (Prime Time) CHF 97.- CHF 970.-


